
www.sauguspasaulis.lt
2026-06-13 18:07

Ausinių adapterio laidas Jabra GN QD 2,5 mm

Kaina:
24.17 € (be PVM)
29.25 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

AUSINIŲ ADAPTERIO LAIDAS JABRA GN QD 2,5 MM

Jabra ausinių adapterio laidas su 2,5 mm kištuku yra universalus ir būtinas priedas, skirtas prijungti Jabra
ausines prie įvairių įrenginių. Šis adapteris užtikrina sklandų garso perdavimą ir suderinamumą, todėl jis
idealiai tinka tiek profesiniam, tiek asmeniniam naudojimui.

PRIVALUMAI

Platus  suderinamumas:  leidžia  Jabra  ausines  prijungti  prie  įvairių  įrenginių  su  2,5  mm garso
kištuku, suteikiant universalumą skirtingose situacijose.
Aukščiausios  kokybės  garsas:  užtikrina  aiškų  ir  patikimą  garso  perdavimą,  būtinas  tiek
profesionaliems  pagamintas  iš  tvirtų  medžiagų,  atsparių  kasdieniam  naudojimui,  užtikrinant
ilgaamžiškumą ir patikimumą.
Kompaktiškas  ir  lengvas:  lengva  nešiotis  ir  laikyti,  todėl  patogu  naudoti  namuose,  biure  ar
keliaujant.
Lengvas  naudojimas:  paprastas  plug-and-play  funkcionalumas  užtikrina  greitą  ir  be  rūpesčių
prijungimą be papildomos programinės įrangos ar tvarkyklių
Jabra  GN  QD  2,5  mm  yra  nepakeičiamas  priedas  visiems,  norintiems  pagerinti  savo  garso
jungiamumą.  Jo  patvarus dizainas ir  aukščiausios  kokybės garsas daro jį  patikimu pasirinkimu
įvairioms programoms

TECHNINIAI PARAMETRAI

Jungties tipas: 2,5 mm kištukas



Laido ilgis: 1 metras
Medžiaga: aukštos kokybės, patvarios medžiagos ilgalaikiam naudojimui
Spalva: juoda

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


